
E675

CFR 800

CANAL
DUNARE-M.NEAGRA
AUTOSTRADA A4

DJ381

DJ
38

1

DJ391

DJ391

DJ
39

3

DC 5

23 AUGUST

DJ39
4

DN
39E8

7

DN
39E8
7

DC 4

DN
38E6
75

DN39

ROSPA0076
Marea Neagr

DC
1A

LAZU
km

 0

DJ3
94

km 26

ROSCI0073

AGIGEA

TECHIRGHIOL

TUZLA

COSTINESTI

SCHITU

PECINEAGA

MOVILITA

POTARNICHEA

PORT
CONSTANTA

MOSNENI

ROSCI0197
Eforie Nord - Eforie Sud

km
 25

DN38

km 2
4

km 23

km 22

km 21

km 2
0

km
 1
9

km 17

km 16

km 15

km 14

km 13

km 12

km 8

km 7

km 6

km 5

km 4

km 3

km 2

PORT
AGIGEA

DN39
DN39

DN39A

DULCESTI

DJ
39

3

DN39

N

ROSPA0061
Lacul Techirghiol

RONPA0937
Lacul Techirghiol

RONPA0383

RONPA0385
Lacul Agigea

km 9

Drum de legatura
Eforie Nord-Alternativa Techirghiol

PASAJ PE "ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

DN
39

PASAJ PE DC5

SUPRATRAVERSEAZA DJ394

TECHIRGHIOLMOVILITA

M
A

N
G

A
LIA

km 11

km 2
7

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

23
A

U
G

U
ST

PORT AGIGEA

M
A

N
G

A
LIA

EFORIE
NORD

BUCURESTI
PORT AGIGEA

TU
ZLA

PASAJ PE BRETEA MANGALIA BUCURESTI
SUPRATRAVERSEAZA A4 (EXISTENT)

km
 1

PASAJ PE DN38

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

POD PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

SUPRATRAVERSEAZA
VALEA CARLICHIOI SI DJ391

PASAJ PE DJ 393
SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

PASAJ
PESTE CF

POD EXISTENT PESTE VALE
se inlocuieste

PASAJ PE DRUM LOCAL

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

PASAJ PE DRUM LOCAL

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

POD PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

SUPRATRAVERSEAZA
CANAL SI DRUM LOCAL

PASAJ PE DRUM LOCAL

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

SUPRATRAVERSEAZA VALE
VIADUCT PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

PASAJ PE DRUM LOCAL

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

PASAJ PE DRUM LOCAL

SUPRATRAVERSEAZA
"ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

PASAJ PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL
PESTE BRETEA DRUM DE LEGATURA

PASAJ PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

PESTE DRUM LOCAL SI CANAL

POD PE ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

PESTE VALEA DEREA

POD NOU PESTE CANAL NAVIGABIL
DUNARE-MAREA NEAGRA

Dunele marine
de la Agigea

AUTOSTRADA A4STRUCTURA CASETATA PE BRETEA AGIGEA - MANGALIA
SUBTRAVERSEAZA A4 SI BRETEA BUCURESTI - MANGALIA

G190
   17.443

G188
   17.254

OLIM
P

km 30+59
0

DULCESTI

SUPRATRAVERSEAZA
DN39E

PASAJ PE ALTERNATIVA
TECHIRGHIOL

Km 12

Km 13

Km 14

Km 15

Km 17

Km
 18

Km 28

Km 29

Km 30

PASAJ PESTE GIRATIE
PROIECTATA

km 10

km
 18

km 2
8

km 29

PASAJ PE BRETEA AGIGEA -

BUCURESTI

SUPRATRAVERSEAZA BRETEA

MANGALIA-BUCURESTI

CUMPANA

BUCURESTI

TULCEA

TULCEA

BUCURESTI

BUCURESTI

CU
MP

AN
A

CO
NS

TA
NT

A
SU

D

BU
CU

RE
ST

I
TU

LC
EA

BUCURESTI

M
ANGALIA

MANGALIA

DN39E

PASAJ PE "ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

SUPRATRAVERSEAZA DN39-DEVIAT

PASAJ PESTE

ALTERNATIVA TECHIRGHIOL

NOD RUTIER CUMPANA  A4 (km. 16+700) -  DN39E
 s-a emis C.U. nr 58 / 11.04.2022

SPATII DE SERVICII TIP S3

km 8+250

PARCARE DE SCURTA DURATA

km 15+700

10
10a

6.60
10.0

10
.0

3.7

4.7

2

3

4

5 11

12

13

14

15

16

17

18

19

6
7822

21

1

10b

9

2.50
5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

10.00

20.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

20.00

18.40

114.75

125.00

10.45

R3.00

R3.00

R3.00

R3.00

R4.00

R4.00

25.00

28.10

12.50

17.48

37.85

51.00

10.00

14.00

25.00

19.30

7.00

4.65

1.50

R4.00

2.65

1.50

AXA PUNCT SPRIJIN SI INTRETINERE

2.50

6.00

20

100.00

10
10a

6.60
10.0

10
.0

3.7

4.7

2

3

4

5 11

12

13

14

15

16

17

18

19

6
7822

21

1

10b

9

2.50
5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

10.00

20.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

20.00

18.40

114.75

125.00

10.45

R3.00

R3.00

R3.00

R3.00

R4.00

R4.00

25.00

28.10

12.50

17.48

37.85

51.00

10.00

14.00

25.00

19.30

7.00

4.65

1.50

R4.00

2.65

1.50

AXA PUNCT SPRIJIN SI INTRETINERE

2.50

6.00

20

100.00

10
10a

6.60
10.0

10
.0

3.7

4.7

2

3

4

5 11

12

13

14

15
16

17

18

19

6
7822

21

1

10b

9

2.50
5.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

10.00

20.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00
20.00

18.40

114.75

125.00

10.45

R3.00

R3.00

R3.00

R3.00

R4.00

R4.00

25.00

28.10

12.50

17.48

37.85

51.00

10.00

14.00

25.00

19.30

7.00

4.65

1.50

R4.00

2.65
1.50

AXA PUNCT SPRIJIN SI INTRETINERE

2.506.00

20

100.00

AUTOSTRA
DA A2

NOD RUTIER TIP B
KM 5+600

NOD RUTIER DN38-TIP B

KM 10+980

BRETEA 3

SPATII DE SERVICII TIP S1

km 25+050

ALTERNATIVA TECHIRGHIOL
PLAN DE ANSAMBLU
 SCARA - 1:25000

BUCURESTI

R00 08/2023

1:25000 

     ELABORARE STUDIU DE FEZABILITATE , ELABORARE PROIECT
TEHNIC SI DTAC PENTRU OBIECTIVUL "ALTERNATIVA TECHIRGHIOL"

145/53773/26.07.2019

S.C.  CONSITRANS S.R.L.

11/2019

Cod plansa / Drawing code:

COORDONATOR DE
PROIECT/
PROJECT MANAGER

SEF PROIECT
SPECIALITATE /
TEAM LEADER

PROIECTAT /
DESIGNER:

VERIFICAT /
INTERNAL
CHECKER:

Contract /Contract:

PROIECT CO-FINANŢAT DIN FONDUL DE COEZIUNE, PRIN PROGRAMUL OPERAŢIONAL INFRASTRUCTURĂ MARE /
PROJECT CO-FINANCED FROM THE COHESION FUND,THROUGH THE LARGE INFRASTRUCTURE OPERATIONAL PROGRAM

REV/
REV.

DATA/
DATE:

DETALII REVIZIE /
REVISION DETAILS:

PROIECTAT /
DESIGNER:

FAZA PROIECTARE / DESIGN STAGE:
LUCRARI DE DRUM / ROAD WORKS

COMPANIA NAŢIONALĂ DE
ADMINISTRARE A

INFRASTRUCTURII RUTIERE/
NATIONAL COMPANY FOR
ROAD INFRASTRUCTURE

ADMINISTRATION

MINISTERUL
TRANSPORTURILOR/

MINISTRY OF
 TRANSPORT

STUDIU DE FEZABILITATE / FEASIBILITY STUDY

BENEFICIAR / BENEFICIARY:

INVESTITIA / INVESTMENT :

PROIECTANT / DESIGNER:

Data / Date: Scara /Scale:

Proiect /Project no.:

FUNCTIA /
POSITION: NUME / NAME:

SEMNATURA /
SIGNATURE:

Titlu plansa / Drawing title:

ELABORATION OF FEASIBILITY STUDY, ELABORATION TECHNICAL
PROJECT AND DTAC FOR "TECHIRGHIOL ALTERNATIVE"

10.2023

PLAN DE ANSAMBLU

GENERAL LAYOUT

CST-1119-SF-0-AUT-01-PB-00001-R01

ing. B.PAUNESCU

ing. N. GISCA

ing. S. MATEI

ing. C. BENUCIU

Studiu de Fezabilitate ing. S. MATEI

R01 10/2023 Revizuire ing. S. MATEI

AutoCAD SHX Text
1+400


	Sheets and Views
	00001


